
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Zametací stroj
HKM 950
Objednací číslo:
7304015

9 990 Kč bez DPH
12 088 Kč s DPH

Kvalitní zametací stroj - dva boční
kartáče zametají odpad před
centrální válec s 10 řadami kartáčů,
který jej dopravuje do dvou nádob.

Velká nádoba 40 l pro hlavní odpad + menší nádoba 5 l pro velmi jemný prach a částice
Díky integrovanému jemnému filtru nedochází k víření prachu do okolí při zametání
Cirkulaci vzduchu a odsávání přes jemný filtr zabezpečuje ventilátor napojený na systém pohonů kartáčů
Vhodný pro zametání menších a jemných částic
Pro nejrůznější druhy podlah díky výškově nastavitelným kartáčům
Nastavit lze výšku hlavního kartáče i výšku každého z bočních kartáčů zvlášť
Otěruvzdorný zametací válec s kartáči i boční kartáče jsou vyrobené z polyamidu
Výškově nastavitelný kovový rám s měkkým madlem pro úchop
Velká zadní pogumovaná kola zajišťují snadný pohyb vpřed při samotném zametání
Snadný a rychlý pohyb do stran zajišťuje o 360°otočné vodící kolečko umístěné mezi předními kartáči
Velmi dobře skladný díky sklopnému madlu

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. plošný výkon 3800 m²/h
Pracovní šířka bez kartáčů 470 mm
Pracovní šířka s kartáči 950 mm
Objem nádoby na odpad 40 l + 5 l
Pohon ruční
Rozměry (š × v × h) 970 × 930 × 1280 mm
Hmotnost 25 kg


